AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 06/2024
PREGÃO Nº. 03/2024

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 02/2024

O CISMIV torna público o ato de julgamento, adjudicação e
homologação realizados no processo nº 06/2024, pregão n°
03/2024, nº de cadastro no site do comprasgov.br 90006/2024,
cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios para o
CISMIV. As empresas que apresentaram o melhor preço foram a
empresa CORDIAL GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA
devidamente inscrita no CNPJ sob o número
21.016.690/0001-47, para os itens 12 e 13, e a empresa
MINEIRÃO DISTRIBUIDORA LTDA, devidamente inscrita
no CNPJ sob o número 24.371.543/0001-83, para o item 14. Os
demais itens foram fracassados ou desertos. Para obter mais
informações sobre esse processo, é possível consultar o site do
ComprasGov ou o sítio eletrônico do CISMIV.

Viçosa - MG, 03 de abril de 2024.

Andréa Lopes da Silva Gonçalves
Secretária Executiva

1

		2024-04-03T14:24:27-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO:02326365000136